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招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止
日期 

聯絡人 聯絡電話 

臺北市政府

工務局 
113 至 114 年度松德
院區 5C病房整修工程 

1130927C00
95 

600,00
0 元 

113/11/2
7 17:00 

程司倩 (02) 
27208889 
#1147 

宜蘭縣立冬

山國民中學 

114 年環境教育中心
綠博展示空間營造設
置案 

113009 
否 

113/11/2
8 16:00 

林昆位 (03) 9592076 
#23 

內政部警政

署保安警察

第三總隊 

總隊部 B1 地下室結構
修復工程 

T1131129 
110,00
0 元 

113/11/2
8 17:00 

林美芳 (02) 
26668601 
#2089 

國立清華大

學 
竹師教育學院新大樓
室內裝修案 

COE114115 2,220,0
00 元 

113/11/2
8 17:00 

廖技士 (03) 5715131 
#35269 

新竹縣竹北

市中正國民

小學 

教學大樓油漆粉刷環
境改善工程 

CCES11303 
否 

113/11/2
8 17:00 

龔建勳 (03) 5552464 
#830 

新竹縣立二

重國民中學 
新竹縣立二重國民中
學紅磚樓老舊廁所整
修工程 

er11311-2 
否 

113/11/2
9 17:00 

李小惠 (03) 5823083 
#852 

臺北市大同

區大橋國民

小學 

113 年度潛能特教班
教室整修工程 QD113A04 

86,000
元 

113/12/0
2 11:00 

簡琡真 (02) 
25944413 
#145 

財政部北區

國稅局 
「玉里稽徵所職務宿
舍整修工程委託規
劃、設計及監造技術服
務」採購案 

113032 

否 

113/12/0
2 17:00 

黃文玲 (03) 3396789 
#1825 

金融監督管

理委員會 
113年度 1849會議室
及 18 樓廁所裝修改善
工程 

113-43 
220,00
0 元 

113/12/0
2 17:00 

林佳靜 (02) 
89680125 

國防醫學院 
114 年度國醫中心土
木建築設施裝修委商
修護 

HJ14125P00
8 否 

113/12/0
3 08:30 陳威仲 

(02) 
87923311 
#16981 

桃園市政府

環境保護局 
113 年-114 年環保行
政園區廳舍維護修繕
計畫（開口契約） 

1130101041 
否 

113/12/0
3 09:00 

李漢祥
先生 

(03) 3386021 
#7404 

國立故宮博

物院 
114 年「亞洲織品展」
展示設計製作案 

NPM113138 否 
113/12/0
3 17:00 

南院處
簡小姐/

(02) 
28812021 
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招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止
日期 

聯絡人 聯絡電話 

秘書室
連小姐 

#5141/2714 

台灣電力股

份有限公司

苗栗區營業

處 

通霄服務所房屋整修
工作 

1221300045 
100,00
0 元 

113/12/0
3 17:00 

楊孟喬
( 招
標)、徐
少康(規
範) 

(037) 266911 
#515、514 

臺中市政府

社會局 

臺中市霧峰親子館整
修工程 

1131121900
-08 

235,00
0 元 

113/12/0
3 17:00 

社會局
秘書室 
許家語 

(04) 
22289111 
#37941 

國防部海軍

司令部 
大直營區生活設施整
修統包工程 

114-519000
6575300120 

1400,0
00 元 

113/12/0
4 17:00 

謝佳玲 (02) 
24225473 

內政部警政

署保安警察

第一總隊 

114 年度石牌營區實
踐樓 4 樓宿舍整修工
程委託設計監造技術
服務採購案 

113A4D0044
18 

否 

113/12/0
4 17:00 

卓晏任 

(02) 
28265614 
#2844 

國防部 113 年院區補助款病
房整修工程 

113NM1170
6947500120 

1,790,0
00 元 

113/12/0
5 09:00 

陳小姐 (02) 
85099473 

衛生福利部

樂生療養院 
本院 A 棟 3 樓病房整
修工程 

lslp-2540-11
316 

500,00
0 元 

113/12/0
5 17:00 

黃福成 (02) 
82006600 
#2540 

國防部 
慈光二十五村多房間
職務宿舍第一期整修
工程 

113NE01108
934500120 

500,00
0 元 

113/12/0
6 09:00 

楊先生 (02) 
85099471 

國立中興大

學 
國立中興大學員工子
女托嬰中心裝修工程 

113TC043-1 
300,00
0 元 

113/12/0
9 17:00 

徐孟暉 (04) 
22840276 
#11 

內政部國土

管理署城鄉

發展分署 

北棟大樓 3-7 樓廁所
修繕工程 

UR-11324 
120,00
0 元 

113/12/0
9 17:00 

楊再豊 (02) 
27721350 
#407 

國防部 湖口一營區整體整修
統包工程 

113-112112
4510100120 

2,400,0
00 元 

113/12/1
1 09:00 

招標單
位 :蘇小
姐 ;工程
主辦單
位 :詳投
標須知
第 3 點 

(02) 
85099471 
#638608 
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